
Artikelnr.: 325321

LWL-Kabel, 2 m, Duplex OM4 (Multimode, 50/125) SC/SC

ab 9,90 EUR
Artikelnr.: 325321

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: VARIA Group

Produktbeschreibung
LWL-Kabel, 2 m, Duplex OM4 (Multimode, 50/125) SC/SC
Im Gegensatz zu Kupferkabeln arbeiten optische Kabel auch unter schwierigsten Bedingungen. Die Lichtwellenleiter beeinflussen keine Elektronik und können dank ihrer niedrigen
Dämpfung weite Distanzen überbrücken.SC-Stecker
Normstecker für Glasfaserverkabelungen mit automatischer Verriegelung und Verdrehsicherung. Der Stecker ist für Singlemodefasern und Multimodefasern geeignet. Mit ihm
können Simplex-, Duplex- und Mehrfachverbindungen ermöglicht werden.

● Stecker: SC/SC duplex
● Faser: OM4 (Multimode, 50/125)
● LSZH
● Länge: 2 m
● Farbe: Violett

Technische Daten
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